

WYJAŚNIENIA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na dostawę

Dostawa szafek przyłóżkowych z blatem bocznym – 50 szt. (ID 757215)

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu informuje, że wpłynęły zapytania o udzielenie wyjaśnień w ww. postępowaniu:

1. Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści korpus szafki, ramki szuflad oraz boki korpusu ze stali lakierowanej proszkowo odpornej na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne, mycie szpitalne i promieniowanie UV?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

2. Dot. pkt. 1 Czy Zamawiający dopuści szafki posiadające deklarację zgodności wymaganą przez tzw. rozporządzenie MDR 2017/745 oraz poprzednią dyrektywę 93/42/EWG, które są zharmonizowane z normą EN ISO 10993, która stawia wymagania dla wyrobów medycznych związanych z oceną biozgodności? Jednocześnie zwracamy uwagę, iż wymagana norma EN ISO 10993-5:2009 jest rozszerzeniem normy podstawowej i doprecyzowaniem dla badań cytostatyczności in vitro, zatem nie ma zastosowania w szafkach przyłóżkowych.

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

3. Dot. pkt. 1 Czy zamawiający dopuści czoła szuflad wykonane z formowanego materiału ABS?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

4. Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w metalowy reling na rącznik pacjenta umieszczony na bocznej ścianie, dwa metalowe relingi przy blacie głównym oraz tworzywowe listwy na krawędziach blatu głównego, pełniące funkcję zabezpieczenia przed zsunieniem się przedmiotów np. szklanki, tym samym szafka nie musi posiadać i nie jest wyposażona w haczyk na rącznik oraz uchwyt na szklankę?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

5. Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści szufladę górną z odejmowanym tworzywowym wkładem z ABS z podziałem na 2 na części, o wysokości 91 mm, wysuwana na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

6. Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści szufladę dolną o wysokości 349 mm wysuwaną na prowadnicach ślizgowych?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

7. Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści szafkę o wysokości 964 mm, szerokości szafki 566mm, szerokości przy rozłożonym blacie 1261 mm ?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

8. Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

9. Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści możliwość pochylenia kąta blatu z blokadą w pozycji 20 i 40 stopni co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

10. Dot. pkt. 8 i 11 Czy Zamawiający dopuści mechanizm unoszenia oraz zwalniania blatu umieszczony w ergonomicznej, metalowej manetce?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

11. Dot. pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 775-1056mm?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

12. Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści blat boczny z tworzywowymi listwami na krawędziach, wyposażony w wspornik blatu metalowy, lakierowany proszkowo?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

13. Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

14. Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w 4 koła pojedyncze?

Odpowiedź : Zgodnie z IWZ

15. Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści szafkę, która dzięki swej stabilnej konstrukcji nie wymaga dodatkowego 5ego koła pod blatem bocznym? 5te koło pod blatem bocznym stosowane jest tylko przy szafkach o niestabilnej konstrukcji, jako podparcie dla blatu.

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

16. Dot. pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru kolorystyki tylko blatu głównego i bocznego spośród 2 dostępnych kolorów?

Odpowiedź : TAK, Zamawiający dopuszcza

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi i ewentualnie nr pytania)